
UCHWAŁA NR XVI / 146 / 03 
Rady Miasta Ełku 

z dnia 15 grudnia  2003 roku 
 
 

w sprawie nadania imienia Gimnazjum Nr 3 w Ełku 
 
 

Na podstawie art. 60 ust.2 ustawy z dnia 7 września 1991 roku o systemie oświaty 
( Dz. U. z 1996 r. Nr 67, poz. 329 i Nr 106, poz. 496, z 1997 r. Nr 28, poz. 153  
i Nr 141, poz. 943, z 1998 r. Nr 117, poz.759 i Nr 162, poz. 1126, z 2000 r. Nr 12, 
poz. 136, Nr 19, poz. 239, Nr 48, poz. 550, Nr 104, poz. 1104, Nr 120, poz. 1268  
i Nr 122, poz. 1320, z 2001 r. Nr 111, poz. 1194 i Nr 144, poz. 1615, z 2002 r. 
Nr 41, poz. 362, Nr 113, poz. 984, Nr 141, poz. 1185 i Nr 200, poz. 1683, z  2003 
r. Nr 6, poz.65, Nr 128, poz.1176 i Nr 137, poz. 1304) w związku z  art. 38 ust. 4  
Statutu Gimnazjum nr 3 w Ełku – Rada Miasta Ełku postanawia co następuje: 
 
 

§ 1 
 

Nadaje się Gimnazjum Nr 3 w Ełku imię Kardynała Stefana Wyszyńskiego. 
 

 
§ 2 

 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ełku. 
 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
       Przewodniczący Rady Miasta Ełku 
        Krzysztof Marcińczyk 
 
 

    
 
 


	UCHWAŁA NR XVI / 146 / 03

